

# **Wendelboe HoldCo ApS**

c/o Thomas Wendelboe, Himmelev Bygade 54A, 4000 Roskilde

**CVR-nr. 39 94 54 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

Thomas Wendelboe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wendelboe HoldCo ApS c/o Thomas Wendelboe Himmelev Bygade 54A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 94 54 60
	Stiftet: 1. oktober 2018
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Wendelboe, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Wendelboe Totalbyg A/S, Roskilde W Group ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at investere i aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 185.907 kr. mod 861.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.998</b>	<b>-12.788</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.399	-5.399
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	208.946	593.894
Indtægter af kapitalinteresser	0	288.577
Andre finansielle indtægter	0	6.300
Øvrige finansielle omkostninger	-7.940	-10.034
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.609</b>	<b>860.550</b>
2 Skat af årets resultat	6.298	738
<b>Årets resultat</b>	<b>185.907</b>	<b>861.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.523	-1.029.706
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	1.773.194
Disponeret fra overført resultat	-143.616	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>185.907</b>	<b>861.288</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.648	13.047
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.648</u>	<u>13.047</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.204.855	3.343.690
5 Kapitalinteresser	0	5.577
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.204.855</u>	<u>3.349.267</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.212.503</u></b>	<b><u>3.362.314</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.025.954	1.001.842
Tilgodehavende selskabsskat	0	94.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.620	3.608
Andre tilgodehavender	220.000	722.904
Tilgodehavender i alt	<u>1.349.574</u>	<u>1.822.354</u>
Likvide beholdninger	<u>977.351</u>	<u>529.419</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.326.925</u></b>	<b><u>2.351.773</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.539.428</u></b>	<b><u>5.714.087</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.152.972	945.449
Overført resultat	2.504.318	2.915.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.829.290</b>	<b>4.028.841</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.500	2.870
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.500</b>	<b>2.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	475.803	1.504.003
Selskabsskat	10.692	0
Anden gæld	209.643	165.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	708.638	1.682.376
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>708.638</b>	<b>1.682.376</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.539.428</b>	<b>5.714.087</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.975.155	822.398	114.400	2.961.953
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.029.706	1.773.194	117.800	861.288
Avance ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	320.000	0	320.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	945.449	2.915.592	117.800	4.028.841
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	207.523	-143.616	122.000	185.907
Avance ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-267.658	0	-267.658
	<b>50.000</b>	<b>1.152.972</b>	<b>2.504.318</b>	<b>122.000</b>	<b>3.829.290</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.928	-3.608
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.370</u>	<u>2.870</u>
	<u><b>-6.298</b></u>	<u><b>-738</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>26.994</u>	<u>26.994</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>26.994</b></u>	<u><b>26.994</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-13.947	-8.548
Årets afskrivninger	<u>-5.399</u>	<u>-5.399</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-19.346</b></u>	<u><b>-13.947</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>7.648</b></u>	<u><b>13.047</b></u>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.505.170	1.561.300
Tilgang i årets løb	140.325	0
Afgang i årets løb	-84.195	-56.130
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.561.300</b>	<b>1.505.170</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.838.520	1.975.155
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	207.523	593.894
Årets tilbageførsler på afgang	0	-143.870
Udbytte	-1.450.000	-586.659
Andre værdireguleringer	47.512	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>643.555</b>	<b>1.838.520</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.204.855</b>	<b>3.343.690</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Wendelboe HoldCo ApS
Wendelboe Totalbyg A/S, Roskilde	100 %	1.137.623	101.202	1.137.623
W Group ApS, Roskilde	66,67 %	1.600.848	159.481	1.067.232
		<b>2.738.471</b>	<b>260.683</b>	<b>2.204.855</b>

## 5. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	17.000	17.000
Afgang i årets løb	-17.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>17.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-11.423	0
Årets tilbageførsler på afgang	11.423	0
Årets nedskrivninger	0	-11.423
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-11.423</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>5.577</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
